第 10 回新型コロナウイルス感染症に係る危機対策本部会議

議事概要

日 時：令和４年３月１８日（金）17：00～18：00

場 所：おいらせ町役場本庁舎 2 階 庁議室

出席者：本部長、小向・松林副本部長、本部員 16 名（代理出席含む）

１．本部長あいさつ

青森県対策本部の対策が示された。町対策について協議する。

2．案件

１）協議事項

  ア）公共施設の利用制限について

   別紙決定事項のとおり

  イ）イベント等の取り扱いについて

   別紙決定事項のとおり

  ウ）学校等における対応の強化について

   別紙決定事項のとおり

エ）外郭団体等に対する活動制限の要請について

   別紙決定事項のとおり